Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481,Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая,6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 44                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2016 года
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от  06 апреля  2015 года  № 11 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении измений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», также экспертным заключением  Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР RU03066205201500002 от 14 декабря 2016 года,     Администрация сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановления Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от  06 апреля  2015 года  № 11 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» отменить.

2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу: http://cp-alkino.ru.

3.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                             Р.Г.Низамов